

Kongremizin sayın misafirleri ve değerli delegeler
Arkadaşların, Tetkikimize sunulan faaliyet raporları
merkezin kıymetli çalışmaları ile ~~çok~~ dolu
olacakken büyük bir olgunluk göstererek yapılı
ması icap eden işler üzerinde hassasiyetle duru
lmuş huzurlu teklif ve dikkatlerine değerli pu
niteler ileri sürülmüştür. Ümit ederizki seçilecek
kıymetli idareci arkadaşlarımız hemen hemen
Pikar halini olan Rapara kıymetli fikirlerini
ilave etmek suretiyle sendikamızı daha iyi
duruma getirme imkanı elde ederler. Biz eşya
servis subesi olarak şu temennilerde bulun
mak arzusunda değiz. Raporumuzda ehemmi
yetle üzerinde durulduğuna gördüğümüz. Sigor
ta mevzuun ilk üç günlük yeffmisesini ala
mayan işçi arkadaş hem maddi hemde mane
vi rahatsız olmak tadır. dilekimize tedallik
ide huzurlu bir çak müşkül durumdan kurtu
kacağı kanatındayız. yine raporumuzda
Berkaltil diğgi gibi ödenek hak edelmek için
genisindense eskisi daha iyisi idi çünki çalı
şma yani pirim ödeme müddeti husula çığı
na vramur durumdadır. ihtiyacılık yas hadler
vramur çalışma saatlarına göre ayarlanmas
raporda var sigortamızın nazarı dikkatini
çekeriz. işçi bulma kuvumu memleketin san
ayi halum teşkil eden Birarsınma daha
önem vermesini arz ederiz. Çünki döşün
cü daher tarinaci tarına eder pitegeci üzerine
düzenis yaptıktan sonra tesviyece tergağı
calışık duruma getirmek için memleketin kol
kurmasında bunlara bağlıdır.

...nada namayın. Bunu da şu kurum etas olan
bu temele hiyazsız durumdadır. yakarda
saydığımız hallar akla ne gelirse onların
tarafından yapılır. misal olarak
terzaga gibi daha bir çok misaller vere
bilirdik. bizim getirdiğimiz çünkü duca
m hepimizde malumdu.

Muhterem arkadaşlar raporun sonunda
gözet menzura temas edilmiş zaten arkadaş
olmadaki işleri teklifi burada yapar
tık ama arkadaş var diye burada konuşma
yalumun konuşacağız. isteyeceğimiz verildiği
zamanda temiz tarih evlatları ~~gibi~~ olarak
onu nasıl kullanılır dünyaya efendice
ispat edeceğiz. Sabahatan arkadaşlar
kapalı dükkan subbetin maaslı hizmet ka
tıpları bulunsun. Nika yetkileri için arkadaş
gelen idare heyetine tundi etsin. halhuk
hiz subbetinde hemen hemen haftada üç ak
şam iktidar bulunduklarımız bir de oturma
m yapıyoruz. bizde pek az iş oluyor gündü
meherki acık bulan arkadaşlar oraya muv
acaatlarını yapıyorlar. iş yerleri ile temas
etmemizde gar arkadaşlar kadar çalışıp iş yer
nden ayrıldığımız zaman ziyaret edeceğim
iz iş yerlerinde kapalı olmaları hizmetleri düşün
uyor. sube olarak kanatımız maaslı sekret
miz vasıtası ile temas ve habertleşmeyi elde
eder. hemen alacağımız kararla bildiriyor
duyma yetkileri. Malesef diyeceğim süre
lere pek az bir iş çıkıyor. bizler ise çok
hemde pek çok çalışmak istiyoruz.

Sube kongresimizden sonra idare heyyeti
 arkadaşlarla ancak bir hac iş yerinde temas
 da buluna bildik çünkü çalıştığımız yerler
 den izin almakta mesele subelerimizin biter
 maaslı memura ihtiyacı var kanatındayız
 hemde kuvvulus olan mufettişlik kelime
 pek yordunlar dahimms kanatındayız.
 imkını dileklerde işci olarak istediklerimizi ra
 porda sarık olarak belirtmiş yüzü ile hesap
 veren örnek idareci arkadaşlarına teşekkür
 eder yeni tecilecek arkadaşlara hasımlar dile
 diğ Eyup subesi arkadaşları adına sube
 başkan Haluk Wart

Sayın pek muhterem arkadaşlar hepimizi ayrı ayrı saygı ile selamlarım. Huzurunuzda iş mevzu ile ehems bulunuyorum. 1. si işçi şartları hakkında 2. si hastaneler hakkında 3. si muessesemiz olan Bahariye sıcak tel çekme Fabrikası işi durumu hakkında -

1- işçi şartları durumu bilindiği gibi 956 yılında 161 günü dalduran bir işçi her Türklü yaralanma hastalanma neticesi ile istirahat alan bir işçi istirahat parasını alıyordu 957 yılında ise 150 güne indirildi şimdi 2 aylık işçi 150 gününü Tamamı kazanıyor ayvan saray çipi Fabrikasından Kuyumcu kızıl ağıl isminde bir işçi 4 nisan 957 tarihinde iş başı yapıp 4 ekim 957 tarihinde hastalanıp 13 gün almıştır istirahatı bitince eminenü işçi Sağlık Kurumundan parasını alamamıştır 4 gününü naksan aldığı gününü söylemiştir bu hususta 4 nisan ayı ile ekim ayı Hesaba katılmıyormuş ve bu aylarda şartta haklı kesilmiyormuş daha böyle çok arkadaşlarımız haklarını kayıp almaktadır bu hususun nazara itibare alınması

2. Hastanelerde evraklarımız kayıp almaktadır Bahariye sıcak Tel çekme işçi lerinden Sabri balhan 4.7.957 tarihinde ayakna demir düşerek 22 gün istirahat almış olup bu güne kadar evraklarının nerede olduğu henüz belli değil yeniden vizite Kağıdı Tanzim edilerek haklarını aramaktadır. 22 lük ^{istiharat} parasını almak için 30 gün lük yevmiyeden almıştır bu hususta Kera bir yıl ~~çalışmasını~~ gibi nice işçi arkadaşlarımız haklarını kayıp almaktadır bu gibi aksaklıklara meydan verilmesi

hususunda ilgili makamlara bildirilmesi.

3'üü Fabrika konusundaki halde

muhterem arkadaşlar işi ve memessil durumumuz
müessesil sayıtl uzun 8 aydır hasta Tedavi almaktadırlar
Remzi Tezcan ise depocu ve Kantar memurluğuna
Tayin edilmiştir yalnız Hasan üseyin çelik iş yapamıyor
oda Kendi ekmeğinden karkuyor memessil lerimizin
durumu bundan ibarettir.

5'ci ay içerisinde Kıymetli arkadaşlarımızdan
salih Kara Demir isminde bir işi arkadaşımız makine
arasında ezilerek ölmüştür.

Sıkırtıca sendikaya ve fabrikaya bu arkadaşın
halini var mı yahmi hic bir makumat edinemedik
Zincir Sanai Kallektif şirketinden Kuday attentasyon
göz Kayıplarından 8983 lira 81 kurus.

Şenler kallektif şirketinden hüseyin
gıc kaldi parmaklarının Kayıplarından 2bin lira
maddi ve manevi ^{Tazminat} almışlardır makine arasında
ezilerek ölen bu arkadaşın hakke var mı yahmi
sayın memessil lerimiz yukarıda izah ettiğim gibi
Kendi Keserinden başka kimseyi düşünmemektedirler.

Sendikamıza gelince bu hususta dere-
cesiz ihmalligini görüyoruz sebebi ise işi
müstahil Kazetesine bu arkadaşın durumundan
izah etmemiştir memessil Remzi Tezcanın sarıduğumuzda
Sendika başkanı Kemal beyin haberi var

biz haber verdik diye arkadaşlarıma
yakıyarak yazık fakir bir işçinin hakkı kayıp
almak ~~memleketinde~~ onun ailesi ve yakınlarının
yüzü salgın bayırı büyük hula babaların yolunu
gözlerler

Bur arkadaşın hakkının aranmasını
sayın sendika heyetimiz tetkik ederek durumun
nord alacağını işçi müstahil Karzetine yazılmasi-
ne sabırsızca bekliyoruz.

kek muhterem arkadaşlar işçilere gelince
183 kişi mevcudumuz var 850 ile 900 derece hareket
altında çalışan bu arkadaşlar sağık su ile hamam
yapmaktadırlar işiye verdikleri ayakkabıya gelince
3 ay Tamam almuyorsa to ayakkabı vermiyor
Repocu Remzi Tezcan ~~bu~~ haddeci Hazırlama
Tezgahında ve acanın ~~in~~ önünde
çalışan işçilerin 30 ve 40 günde ayakkabı verilmemesini

sayın sendika başkanımız kısa bir
Zamanda gelenek bu huzursuzluk içinde çalışan işçi
durumunun düzeltilmesini sabırsızca bekliyoruz

Şikayetlerimizin çaktıy
sizleri biray Rahatsız ~~Etmiş~~ olmuştuk
nem için Dilenin sayın ~~arkadaşlar~~ Kıymetli
arkadaşlar ~~bu~~

Sıcak Tel Çelme Fabrikası
İsçilerinden Tevfik Deniz

İst
8